
千葉駅北口 230100 230 230 240100 100 100 240100 240

2023年7月1日改正

100円運賃区間は定期券の設定がございません。

ご購入される場合には千葉市内特殊1区定期券となります。

護国神社入口

松波町

100 100 100

　千葉駅～西千葉駅  現金・IC　100円

千草台団地線 ： 運賃表

【西千21】ちばえき北口⇔西千葉駅⇔千草台団地

単位：円

※小児半額・端数四捨五入

IC・現金（10円単位）

100 230

春日町入口

西千葉駅

松波県住

100 230

230商高前

230

100 100 100 230 230 230 240

100 100

230 230 240 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230

230 230 240

240240240240

240 240 240

千草台団地

230

230

230

230

230

230

東高校

弁天四丁目

作草部駅

轟町四丁目

230

230230 230 230

千草台団地入口

管理事務所

230 230 230

230 230 230

230 230 230

230 230公務員住宅

230 230

230 230 240 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230 230

230

240

240

240 240 240

230 230 230 230

240

240

240
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170

270

230 230 230 230 230 290

170

190 190 190 190 190

190 190 200 200 210 210 210天台四丁目

170

千草台団地線 ： 運賃表

【稲西01】稲毛駅⇔千草台団地⇔西千葉駅

【西千01】千草台団地⇔作草部駅⇔西千葉駅

単位：円

※小児半額・端数四捨五入

IC・現金（10円単位）

100

170 170

稲毛駅

小仲台町
100

170

170170園生団地入口 170

女子高校
100稲毛駅～女子高校は現金でお支払いの場合に限り、運賃１００円

170 170 170

千草台団地 190 190 190 200 200 210 210

穴川駅
（稲毛駅行
のみ停車）

穴川十字路

園生交差点

170 170

170

170

210

230 230 230 230 230 230 260 260 260管理事務所

260 260

轟町四丁目

公務員住宅

230 230 230 230 240 240 240 240

230 230 230 230 230 230 230 260 260 260

230

240 240 240 240 240 290 290

千草台団地入口

230 230 230 230 230 230 230 260

240 270 270

弁天四丁目 230

230

230 230 230 230 230

作草部駅

東高校

230 230 230 230 240 260 260 290 290 330 330西千葉駅 330

松波県住 230 230 230 230 230 230 230 230 240 260 260 290 290 330 330 330

230 230 230 230 230

240 240 290 290 290

230 230 230 230 230 230 240 260 260 290 290 330 330 330

240 240 240



230 260 260

260

270

170

女子高校

稲毛駅

小仲台町

100

170

100

170

100

170

千草台団地線 ： 運賃表

【稲西103】稲毛駅⇔千草台団地⇔天台駅

単位：円

※小児半額・端数四捨五入

IC・現金（10円単位）

稲毛駅～女子高校は現金でお支払いの場合に限り、運賃１００円

170

園生交差点 170 170 170 170

穴川十字路 170 170 170 170

園生団地入口 170 170

190 190 190

190

200 200 210 210 210

200 200 210 210 210

190 190 190 190

千草台団地

190190天台四丁目

170
穴川駅

（稲毛駅行
のみ停車）

260千草台団地入口

230 230 230 230 230 230 260 260 260管理事務所

230 230 230 230 230 230

天台駅

児童相談所

230 230 230 230 260 260

230 230 230 230 280 280

公務員住宅

230

230

230

230230

230 230 230 230

230 230 230 230 230 230 230 270 270

230 230 230 280
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